
 

 



 

 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI VAZIRLIGI 

MAKTABGACHA TA’LIM TASHKILOTI 

Musiqa rahbari____________________________________________ning 

HISOBOTI 

Musiqa rahbarining 2026-yil iyun oyining 3-haftasida 

(15–21 iyun) o‘tkazgan musiqiy-estetik va ekologik tarbiya faoliyati 

to‘g‘risida 

I. KIRISH 

Ushbu hisobot O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i, ushbu buyruqqa 1-ilova 

sifatida tasdiqlangan «Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida yozgi 

sog‘lomlashtirish ishlarini tashkil etish bo‘yicha metodik tavsiya» hamda 2-

ilova sifatida berilgan «Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz» shiori ostidagi 

oylik tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha tavsiya asosida tuzildi. 

Hisobot musiqa rahbarining yozgi sog‘lomlashtirish davri va «Suvni 

asraymiz – kelajakni asraymiz» oyligi bo‘yicha ishlab chiqilgan ish rejasining 

iyun oyidagi 3-haftasiga oid qismini qamrab oladi. Faoliyatlar bolalarning yosh 



 

 

va psixofiziologik xususiyatlarini, ochiq havoda bo‘lish imkoniyatini hamda 

sanitariya-gigiyena va xavfsizlik talablarini inobatga olgan holda tashkil etildi. 

II. O‘TKAZILGAN FAOLIYATLAR 

Iyun oyining 3-haftasida (15–21 iyun) quyidagi musiqiy va ekologik 

tarbiya yo‘nalishidagi tadbirlar o‘tkazildi: 

1. «Yashil bog‘cha» eko-raqs mashqi 

O‘tkazilgan sana: 17–18 iyun 2026-yil. Guruhlar: barcha yosh guruhlari 

(kichik, o‘rta, katta, tayyorlov). O‘tkazilish joyi: ochiq havodagi soyali o‘yin 

maydonchasi va ayvonchalar. 

Mazmuni: Gul, daraxt, qush va yomg‘ir obrazlari orqali raqs-harakatlar 

bajarildi. Bolalarga o‘simliklarni parvarish qilish, suvni tejash va tabiatni 

asrash haqida musiqiy daqiqalar o‘tkazildi. «Yashil bog‘cha», «Gul ochildi», 

«Yomg‘ir qo‘shig‘i» kabi qo‘shiq va ritmik asarlar yangradi. Kichik guruhlarda 

sodda taqlidiy harakatlar, katta va tayyorlov guruhlarida esa ijodiy elementlar 

va juftlikda raqslar qo‘shildi. 

Natijasi: Bolalarda tabiatga mehr-muhabbat, o‘simliklarga g‘amxo‘rlik 

qilish va suvni ehtiyot qilish tushunchalari raqs orqali mustahkamlandi. 

Jismoniy faollik va emotsional holat yaxshilandi. 92% bolalar faol ishtirok etdi. 

2. Tabiat tovushlari bilan relaksatsion mashg‘ulot 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va                     

2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha Musiqa rahbarining 

yoz davrida amalga oshirilgan ishlar hisobotini to‘liq holda olish 

uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar 

va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa 

hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 

 


